武昌首义学院
院职改办〔2024〕5号

关于公布2024年度武昌首义学院职称水平能力测试合格人员名单的通知
全校各单位：

根据校职改办工作部署，2024年度武昌首义学院职称水平能力测试工作已完成，现予公布合格人员名单：

一、教师系列

正高：刘智珺、杨威、於慧

副高:王绪霞、李乳演、雷丹云、丁坦、吴雯、万强、刘焱、祁石磊、徐齐、刘霞、向玲、何艳、易霜剑、陈琴弦
二、学生思想政治工作系列

正高：罗蕊

副高：徐晓蕾

中级：李梦蝶、刘栋、王渊婕、陈思静、王晓璐

三、实验专技系列

副高：李贝丽

中级：张倩、殷欣、黄承胜、余博文、高敏捷、徐帅
四、工程专技系列

中级：石磊、胡煜

职改办不颁发水平能力测试合格证书，此文件即为参加相应级别职称评审水平能力测试合格证明，2024-2026年有效。

武昌首义学院
职称改革工作领导小组办公室
2024年10月24日

武昌首义学院学校办公室               2024年10月24日印发

  主动公开
— 4 —
— 1 —